JSENGER (1)

Automobil

Audi A5 Cabrio S line 40TFSI Komfort-Paket Matrix-
LED PKW

Pris 75 055 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Cabriolet/Roadster
Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Motorstyrka 150 KW (204 HK)
Cylindervolym 1984 ccm
Treibstoffart Bensin

Féarg Gra Metallic-lack
Vaxeltyp S Tronic-Automatik
Fordonstyp: Nya bilar

CO2 (WLTP) 209,40 G/100 km*
Forbrukning langsam 14,00 L/ 100 km*
(WLTP)

Forbrukningsmedium 9,50 L /100 km*
(WLTP)

Forbrukning snabbt 7,80 L /100 km*
(WLTP)

Forbrukning mycket snabb 8,50 L / 100 km*
(WLTP)

Forbrukning kombinerad 9,20 L / 100 km*
(WLTP)

Fordonsid. 1RH-AVV998
Utrustning:

&) aooo

@@Qm

EKopa FOFRSCHE  Nuufahreuge

www.auto-senger.de

/SENGER

Kontakt:

Ulrich Senger GmbH

Lingener Damm 1

48429 Rheine

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de

E-post: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Bensin, TUV/AU neu, Sport Package, Backkamera, Satesuppvarmning (4x), Navi mit
MMI Touch, Dragkrok, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Elektrisk sa-
tesjustering, Mikrofaser Dinamica Frequenz/Leder, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,

Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar,

4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar,

ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), chronosgrau metallic, Soundsystem, Alufelgen 20 Zoll,
ABS (antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsy-
stem, Farddator, Miljoklass Euro 6¢, Parameterstyrning, Yttertemperaturmatare, Fargade rutor,
Isofix-System, Lenkrad beheizt, Mittarmstdd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad
enligt servicebok, Stralkastarrengéring, Justering av sitthéjd, Sportsate(n)

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Rénta

Total mangd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

15011.,-
60 044,-
6,79 %
6,99 %

48

60 000 KM
13 234 -
73 157,-
22 517,-

1 055,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlief3en.
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